
Plan de formation 2016-2017

CAPD du 18 octobre- Liste des candidat.e.s retenu.e.s

Travailler en binôme avec un.e AVS- Mardi 07 février 2017

Travailler en binôme avec un.e AVS- Jeudi 09 février 2017

Candidat Barème

AUMOITTE NADEGE 0,406

HUGONNET MATHILDE 1,333

GALLIENNE CAROLE 1,892

PARIS NADINE 2,085

CHAPELLIERE STEPHANIE 2,2

AMELINE CELINE 2,247

NOBIS ANNE SOPHIE 5,278

GUTH MARIE-ODILE 6,222

ROISIN DELPHINE 14,667

BURGOS FLORENCE 0,578

Candidat Barème

RIEUX REBECCA 0,444

CAGNION LEA 0,667

BARBIER VIRGINIE 0,698

MAUCARRE CAROLINE 0,886

BONHOMME MARIE 1

PESTEL NOEMIE 1

MARTIN BONNIE 2

LECUREUR MATHIEU 8,566

BRAULT MARION 0,667

BONJOUR MARIANNE 1,231

KIEFFER SOPHIE 2,094



Débuter au CP- Jeudi 29 et vendredi 30 juin 2017

Littérature en cycle 3-Enjeux et finalité- Du lundi 29 mai au vendredi 02 juin

Candidat Barème

PALLIGEN SOLENE 0,667

LAUDE SARAH 1

MERILLE STEPHANIE 1

GUILBERT CLAIRE 1

HARREAU VALENTINE 1

GIRARD CLEMENTINE 1,1

CAPELLE ANDREA 1,714

LETARD ANGELIQUE 1,714

GUILMEAU SABRINA 3,333

LENARDUZZI ANNE-SOPHIE 0

BOUCHARD LAETITIA 0,978

GAUTHIER AURELIE 1

HUGONNET MATHILDE 1,333

Candidat Barème

LECLERE ANGELIQUE 1,198

LECOMTE LUDOVIC 1,485

CHOUPEAUX YANN 2,486

GUILLE LAETITIA 1

HARREAU VALENTINE 1

LAUNEY JACQUES 12,391

COUTANT JACQUES 35,98

POUPINET CLAIRE 1,46

GANIVET CHRISTELLE 1,54

MEIRELES INGRID 2,746

GAUTHIER AURELIE 1

CHARAUDEAU GAELLE 1,072

MONTAGNER MAILLARD SANDIE 3

TROPINAT CORINNE 3,763

PLU JACQUES 1,694



Sciences à l'école maternelle- Du lundi 09 au vendredi 13 janvier 2017

Sciences à l'école maternelle-     Du jeudi 11 au mardi 16 mai 2017

Candidat Barème

BREFORT CECILE 1,486

BOUDIER SEVERINE 1,798

CHESNAIS MELANIE 2,074

LECLERC CHRISTINE 2,149

RAYON EMILIE 2,239

GEORGET ISABELLE 2,526

LAGREVE ISABELLE 2,959

RIVIERE ANNIE 3,429

MAZET LAURE 3,7

BAUDEN PASCALE 7,228

GALLIENNE CAROLE 1,892

BERNARD SOPHIE 3,744

BILLON MURIEL 4,62

PINSON BERTHET VANESSA 8,04

LEFEBVRE PAULE 13,331

Candidat Barème

LAROZE PAULINE 0,824

ROULLAND CELINE 1,255

BITU ELISE 1,333

SMET DOMINIQUE 2

RIGOULAY ANNE-LAURE 2,286

SOREL ASTRID 3,047

RAULT MAGALI 4,692

BABARIT PIERRE 0,8

NICOLLE SARAH 0,8

GALLOIS MELANIE 1,732

MALLET MARYVONNE 2,959

GOUGEON NATHALIE 1,422

ISABEL SYLVAIN 2,069

CHAUVEL BENJAMIN 2

BLOTIERE FABIENNE 1,081



TICE- Du lundi 03 au vendredi 07 avril

Communication avec les parents- Mercredi 09 et mercredi 23 novembre 2016

Candidat Barème

HALLOUARD EMMANUELLE 2,118

LAUNAY NATHALIE 2,364

POUSSIN CLAIRE 2,399

PERRONNET JEROME 2,585

LAMY SYLVIE 2,602

AZOULAY ISABELLE 2,952

LANGLOIS ISABELLE 3,736

TOUTAIN VALERIE 9,389

LAUNEY JACQUES 12,391

COUTANT JACQUES 35,98

TROPINAT CORINNE 3,763

MOREAU ADRIEN 7,2

LEROUX LISE 3

ABIVEN PASCALE 2,823

IKHLEF AURELIE 3

Candidat Barème

HERAULT FRANCOISE 3,227

HAVARD CRYSTELE 5,895

PINSON BERTHET VANESSA 8,04

PUTHOSTE HELENE 4

RIEUX REBECCA 0,444

BOUCHARD LAETITIA 0,978

ARNOUX MARIE-CHARLOTTE 1,792

HALLOUARD EMMANUELLE 2,118

LEQUERE VIRGINIE 3,333

CAILLON OLIVIER 0,885

QUILLARD AMELIE 1,714



Gestion du stress au travail-Mercredi 30 novembre et mercredi 14 décembre

Candidat Barème

BOUCHARD LAETITIA 0,978

HOLLEBECQUE OLIVIER 2,351

GROLEAU CECILE 1,176

RICHEZ LAETITIA 1,4

LEBERTRE MARIE 2,238

MINGO DELPHINE 2,75

HERAULT FRANCOISE 3,227

HAVARD CRYSTELE 5,895

MESNAGE MARIE 1,333

BREFORT CECILE 1,486

CAILLERE ALINE 1,2

QUILLARD AMELIE 1,714

LECARDONNEL STEPHANIE 1,401



Gestion des élèves difficiles -Mercredi 11 ou mercredi 18 janvier

Révision des gestes de premiers secours-     en temps scolaire

Candidat Barème

DEBOMY FLORA 0,571

GROLEAU CECILE 1,176

CHURIN THIERRY 1,205

BONJOUR MARIANNE 1,231

LEBERTRE MARIE 2,238

GSEGNER CHRISTELLE 2,493

MINGO DELPHINE 2,75

MALHERBE EMILIE 3,333

PUTHOSTE HELENE 4

RIEUX REBECCA 0,444

MERILLE STEPHANIE 1

MESNAGE MARIE 1,333

BREFORT CECILE 1,486

HALLOUARD EMMANUELLE 2,118

HOLLEBECQUE OLIVIER 2,351

NICOLLE SARAH 0,8

CAILLERE ALINE 1,2

RICHEZ LAETITIA 1,4

QUILLARD AMELIE 1,714

ABIVEN PASCALE 2,823

HAVARD CRYSTELE 5,895

CAILLON OLIVIER 0,885

ARNOUX MARIE-CHARLOTTE 1,792

Candidat Barème

MOREL MARTINE 1,58



Mathématiques- Du lundi 19 au vendredi 23 juin 2017

Séminaire «     Initiatives éducatrices novatrices     »  -  Mercredi 31 mai

Candidat Barème

PLU JACQUES 1,694

ARNOUX MARIE-CHARLOTTE 1,792

RIGOULAY BRUNO 2,274

BERNARD SABINE 2,399

MARTIN ISABELLE 2,541

MONTAGNER MAILLARD SANDIE 3

BERNARD SOPHIE 3,744

JULIEN MARIE-CLAIRE 3,871

ALLIX THOMAS 9,417

LEFEBVRE PAULE 13,331

MALHERBE EMILIE 3,333

LEQUERE VIRGINIE 3,333

PARIS NADINE 2,085

RIGOULAY ANNE-LAURE 2,286

IKHLEF AURELIE 3

Candidat Barème

RENAUD DAVID 1,474

PACARY NATACHA 4,667

PIJE DELPHINE 8,571

KIEFFER SOPHIE 2,094



LVE- Du lundi 12 au vendredi 16 juin

LVE-Pratiquer l'anglais- Lundi 28 et mardi 29 novembre 2016

Candidat Barème

VOLANT ADELINE 0,923

JOUGUET SABINE 1

GALLET MARIE LAURE 2,067

BURGOS FLORENCE 0,578

KERRIEN EVA 0,873

THEFAINE ELISE 1,176

LECARDONNEL STEPHANIE 1,401

LAURENCE MARINE 1,524

MACHECLER ELENA 2

LE ROUX MELANIE 6,059

GONZALEZ ANNE 1,526

THIEUW MICHEL 1,627

GERGAUD CECILE 0,82

PLANCQ ANNE-LAURE 1,631

VIVET DEBORAH 0,97

Candidat Barème

MACHECLER ELENA 2

ISABEL SYLVAIN 2,069

MEIRELES INGRID 2,746

BONHOMME MARIE 1

RAINGUENET ESTELLE 1,268

LEROUX MAGALI 1,333

GALLET MARIE LAURE 2,067

AZOULAY ISABELLE 2,952

LEROUX LISE 3

BURGOS FLORENCE 0,578

CAILLON OLIVIER 0,885

THEFAINE ELISE 1,176

LEBERTRE MARIE 2,238

HARREAU VALENTINE 1

DESNOS MURIEL 1,504



Activités d'orientation aux cycles 2 et 3- Du lundi 24 au vendredi 28 avril 2017

Candidat Barème

CHARAUDEAU GAELLE 1,072

ANGER SEBASTIEN 1,972

LOUIS MICKAEL 2,483

LEROUX LISE 3

TROPINAT CORINNE 3,763

MOREAU ADRIEN 7,2

PREVOT CELINE 7,996

GSEGNER CHRISTELLE 2,493

MEIRELES INGRID 2,746

ABIVEN PASCALE 2,823

TOUTAIN VALERIE 9,389

MERILLE STEPHANIE 1

GUILLE LAETITIA 1

PLU JACQUES 1,694

LAUNEY JACQUES 12,391


